
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  Harthau VII R

I II III IV V VI Punkte
19 21 7 44 3 10

25

╳

25
1 2 7 12 15

Auszeit

Ende
20:53 B  GSV Chmz. S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 13 20 99

8

1 2 3 4 6 8 Auszeit

4:12
8:23

S
A
T
Z

2

Start
20:56 B  GSV Chmz. R

I II III IV V VI Punkte
9 20 4 13 10 99

14

╳

10
2
11

4
13

6
14

8 9
Auszeit

4:10

Ende
21:12 A  Harthau VII S

I II III IV V VI Punkte
21 7 44 3 10 19

25

3
20

6
21

10
24

14
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  SV Chmz.-Harthau VII vs. GSV Chemnitz B
Spiel 57 14.03.2024 20:15 Uhr

SH Humboldtschule
09123 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Harthau VII 8/12
3 Töpfer, Andreas X
6 Schwarz, Steffen
7 Schippers, Wolfram X
9 Lieberwirth, Jens

10 Bergmann, Steven X
19 Hermann, André X
21 ★ Arnold, Thomas X
44 Müller, Mike X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  GSV Chmz. 6/12

4 ★ Berthel, Sissy X
9 Müller, Michael X

10 Erler, Thomas X
13 Urban, Steve X
20 Trinkle, David X
99 Ersatz, Dummi XE

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Harthau VII GSV Chmz. B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 38 8 0 0 2
0 0 1 25 2 16 14 0 0 1

3
0 0 2 50 54 22 0 0 3
Start: 20:15 Ende: 21:12 Dauer: 0:57

Sieger: SV Chmz.-Harthau VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichhorst, Sebastian 1
2 Weiß, Sven 2

Schr. Görner, Nick
Assist. Novak, Jiri

Dokument erstellt: 14.03.2024 21:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


