

## 4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) SV Chmz.-Harthau VII vs. GSV Chemnitz (B) Spiel 57

14.03.2024 20:15 Uhr

SH Humboldtschule 09123 Chemnitz



	T				art :15	A Harthau VII			R		ide :53	B GSV Chmz.				s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			<b> </b>	19	21	7	44	3	10		9	10	4	13	20	99	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							8
Aufstellung		Spielstand	Z														
			4														
		1. 5. 2. 6.	1	X	1	2	7	12	15	Auszeit	1	2	3	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	49													4:12 8:23

S	Start 20:56		(	B GSV Chmz.					ide :12	A Harthau VII				S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	20	4	13	10	99		21	7	44	3	10	19	
<u>                                   </u>							14							25
_														
2	X 10	2 11	4 13	6 (14)	8	9	Auszeit	3 20	6 21	10 24	14 25	16	17	Auszeit
							4:10							

_	1		S	П	III	IV	V	VI	Punkte	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ						1 0111110						i dilitto	·						
2	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																			
ellur		Spielernr.	L.																			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																			
_			ļ																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3						Auszeit													Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																				

A	) Harthau VII	8/12	(B)	GSV Chmz.	6/12					
3	Töpfer, Andreas	Х	$\sim$		1 1/					
6	Schwarz, Steffen		4	★ Berthel, Sissy	Х					
7	Schippers, Wolfram	Х	9	Müller, Michael	Х					
9	Lieberwirth, Jens		10	Erler, Thomas	X					
10	Bergmann, Steven	Х	13	© Urban, Steve	X					
19	Hermann, André	Х	20	Trinkle, David	Х					
21	© ★ Arnold, Thomas	Х	99	Ersatz, Dummi	XE					
44	Müller, Mike	Х	(B)	Libero						
A	) Libero		$\overline{}$	0 11						
Ā	) Offizielle									

Sanktionen											
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

_														
	Ergebnisse													
(	$\bigcirc$	На	ırtha	u VII	GSV Chmz. (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	38	8	0	0	2					
0	0	1	25	2	16	14	0	0	1					
				3										
0	0	2	50		54	22	0	0	3					
S	tart	: 20	):15	Ende:	Ende: 21:12 Daug									
Sie	ege	r: 5	SV CI	nmzH	arthau	VII			2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eichhorst, Sebastian		1				
2	Weiß, Sven		2				
	-		Cohr	Cörnor Niek			

Assist. Novak, Jiri

Dokument erstellt: 14.03.2024 21:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP